本議案已獲董事會審議通過，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會
審議批准。

(4) 有關發行A股並上市前滾存利潤分配方案的議案

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

(5) 有關發行A股後三年股東分紅回報規劃的議案

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

(6) 關於前次募集資金使用情況報告的議案

本議案已獲董事會審議批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會
審議批准。

有關建議採納上述發行A股決議案的詳情載於將寄發予股東的通函內。

V. 建議修訂及╱或採納與發行A股有關的制度

(1) 有關修訂章程並於A股發行及上市後生效的議案

本議案已獲董事會批准，並將以特別決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

(2) 有關修訂股東大會議事規則並於A股發行及上市後生效的議案

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

8

(3) 有關修訂董事會議事規則並於A股發行及上市後生效的議案

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

(4) 有關採納獨立董事工作制度的議案

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

(5) 有關採納關聯交易管理制度並於A股發行及上市後生效的議案

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

(6) 關於採納募集資金使用管理辦法的議案

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

(7) 關於採納對外擔保管理辦法的議案

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議
批准。

有關建議修訂及╱或採納上述與發行A股有關的制度的詳情載於將寄發
予股東的通函內。

VI. 建議聘請普華永道中天會計師事務所（特殊普通合夥）為A股發行的會計
師

董事會建議聘請普華永道中天會計師事務所（特殊普通合夥）為本公司A股發
行的會計師。

本議案已獲董事會批准，並將以普通決議案方式提呈臨時股東大會審議批准。

9

VII. 發行A股對本公司股權結構的影響

A股發行完成後，本公司截至本公告日期之全部現有5,494,647,500股已發行
內資股將轉換為A股。

僅供參考及說明，假設本公司於完成A股發行前全部已發行股本並無變動，
且於A股發行項下將予發行合共485,000,000股A股（佔本公司於本公告日期全
部已發行股本的約6.39%及經A股發行項下發行A股擴大後本公司全部已發行
股本的約6.0%），則本公司於A股發行項下緊接發行A股完成前及緊隨發行A
股完成後的股權結構如下：

緊接A股發行完成前 緊隨A股發行完成後

股份數目

佔本公司全部
已發行股本的
概約百分比 股份數目

佔本公司全部
已發行股本的
概約百分比

內資股 5,494,647,500 72.34% – –
A股 – – 5,979,647,500 74.0%
擬發行A股(1) – – 485,000,000 6.0%
擬由內資股轉為A股並向
 全國社保基金轉持的A股(1) – – 46,455,007 0.57%
擬由內資股轉為A股並由
 其他公眾股東持有的A股(1) – – 1,043,596,186 12.92%
擬由內資股轉為A股並由
 關連人士持有的A股 – – 4,404,596,307 54.51%
H股 2,100,690,682 27.66% 2,100,690,682 26.0%
由公眾股東持有的H股(2) 1,334,872,500 17.57% 1,334,872,500 16.52%

總計： 7,595,338,182 100% 8,080,338,182 100%

附註：

(1) 假設根據A股發行而擬發行的485,000,000股A股將由獨立第三方持有，則公眾人士將
持有合共1,575,051,193股A股（包括(i) 485,000,000股將予發行的A股；(ii) 46,455,007
股將由內資股轉換並向全國社保基金轉讓的A股（最終數字取決於北京市國有資產監
督管理委員會的批准）；及(iii) 1,043,596,186股將由內資股轉換並將有其他公眾股東
持有的A股）。

(2) 於本公告日期，基於公開獲得資料及就董事所知，公眾人士持有1,334,872,500股H
股。

10

公眾持股量

於本公告日期，基於公開獲得資料及就董事所知，本公司公眾持股量的百分
比符合本公司H股上市時聯交所的最低公眾持股量規定（即17.57%）。

由於建議A股發行及假設擬發行最多485,000,000股A股，A股發行完成後，將
由公眾人士持有並於上海證券交易所買賣的A股百分比（包括擬由內資股轉為
A股並向全國社保基金轉持的A股）預計為最高19.52%，且由公眾人士持有並
於聯交所買賣的H股百分比預期為最低16.52%。A股發行完成後，由公眾人
士持有的本公司股份總數（包括A股及H股總數）將約為本公司已發行股本的
36.01%。因此，A股發行完成後，本公司將符合聯交所要求於本公司H股上
市時的最低公眾持股量規定（即17.57%）。本公司將密切觀察公眾持股量百分